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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie w kształcie prostopadłościanu, przezna-

czone dla wyrobów cukierniczych, zwłaszcza cukierków. Postać wzoru przejawia się w układzie gra-

ficznym i kolorystyce. 

Przedmiot wzoru przemysłowego przedstawiono na rysunku, na którym fig. 1 przedstawia widok 

opakowania. 

Cechą istotną wzoru przemysłowego jest jego kształt i układ graficzny charakteryzujący się tym, 

że opakowanie ma formę prostopadłościennego pudełka, na powierzchni którego, na niebieskim tle 

umieszczone są elementy graficzne w postaci cieniowanych pasm w kolorze niebieskim, a krawędzie 

pudełka są w kolorze srebrnym. 

Kolejne cechy istotne wzoru to elementy graficzne umieszczone na opakowaniu, w tym na gór-

nej podstawie, w górnej części umieszczony jest centralnie napis HANKA pisany jakby w okręgu,  

w dolnej części umieszczone są centralnie narysowana szarfa w kolorze czerwonym z napisem  

w kolorze białym Niezapomniany smak orzechów i czekolady, poniżej napis ORYGINALNE a poniżej 

umieszczony jest napis „MICHAŁKI z Siemianowic” w kolorze czarnym na tle prostokąta w kolorze 

srebrnym z wciągniętymi dłuższymi bokami zakończonym czerwonymi końcami, poniżej umieszczony 

jest rysunek trzech czekoladek o kształcie prostopadłościennym, gdzie dwie są zawinięte w srebrną 

folię z naniesionymi elementami graficznymi, w tym na tle zielono-niebieskiego koła naniesiony napis 

Michałki z Siemianowic, natomiast trzecia czekoladka jest narysowana w przekroju w kolorze brązo-

wym z widocznymi kawałkami jasnożółtych orzechów oraz na pierwszym planie tego elementu gra-

ficznego, przed czekoladkami, umieszczone są 3 orzechy arachidowe, na bocznej ściance przedniej 

powtórzony jest rysunek oraz dodany w prawym dolnym rogu napis „masa netto: 2 kg”. 

Na lewej bocznej ściance powtórzona jest czerwona szarfa oraz rysunek trzech czekoladek  

o kształcie prostopadłościennym oraz w prawym dolnym rogu tej ścianki napis „masa netto: 2 kg”. 

 

 

Ilustracja wzoru 

 
 

Fig. 1 
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